

IML-Invest ApS
Rytterholtsvej 32, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 00 20 16

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2019

Bente Fauersholt Malgaard Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	IML-Invest ApS Rytterholtsvej 32 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 25 00 20 16
	Stiftet: 27. oktober 1999
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Bente Fauersholt Malgaard Lauridsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.063 kr. mod -11.264 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -259.382 kr. mod 314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.063	-11.264
Andre finansielle indtægter	25.508	35.705
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-273.827</u>	<u>-24.127</u>
Resultat før skat	-259.382	314
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-259.382</u>	<u>314</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	314
Disponeret fra overført resultat	<u>-259.382</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-259.382</u>	<u>314</u>

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.610	7.810
Tilgodehavender i alt	<u>5.610</u>	<u>7.810</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	340.120	616.080
Værdipapirer i alt	<u>340.120</u>	<u>616.080</u>
Likvide beholdninger	49.330	30.552
Omsætningsaktiver i alt	<u>395.060</u>	<u>654.442</u>
Aktiver i alt	<u>395.060</u>	<u>654.442</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	182.348	441.730
Egenkapital i alt	<u>382.348</u>	<u>641.730</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.712	12.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.712</u>	<u>12.712</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.712</u>	<u>12.712</u>
Passiver i alt	<u>395.060</u>	<u>654.442</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>273.827</u>	<u>24.127</u>
	<u>273.827</u>	<u>24.127</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	441.730	441.416
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-259.382</u>	<u>314</u>
	<u>182.348</u>	<u>441.730</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret selskabets værdipapirer med en bogført værdi på 340.120 kr.		
5. Eventualposter		
Ej aktiveret udskudt skat 668 t.kr.		